
Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002285-5 RENAN GUITE REGONHA 11/07/1990 13,0 9,0 22,0 22,0 1 

0K.005470-7 EDSON ARAUJO SOARES 14/01/1996 15,0 6,0 21,0 21,0 2 

0K.004229-5 NARIAN DE CARVALHO RAMOS 04/03/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 3 

0K.008500-1 MATEUS PROENCA ZARA 04/08/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 4 

0K.005519-0 ANA CAROLINA MESQUITA GASPARINI 08/01/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 5 

0K.007201-8 FRANCOIS BELMINO LINS 06/04/1982 11,0 7,0 18,0 18,0 6 

0K.001432-8 ERICA MARTINEZ DIAS 18/09/1992 10,0 8,0 18,0 18,0 7 

0K.003757-2 MARCELA VANESSA DA SILVA BARAUNA 18/04/1982 9,0 9,0 18,0 18,0 8 

0K.008265-0 KAIQUE BARBOSA DA SILVA DE SENA ANDRADE 03/04/1999 12,0 5,0 17,0 17,0 9 

0K.004340-8 OLGA JARENKO HESCK 08/12/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 10 

0K.004197-0 RAFAELA ROCHA DA SILVA 06/02/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 11 

0K.000432-3 NYCOLLAS GABRIEL AGOSTINHO DA SILVA 21/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 12 

0K.006685-5 MARCOS VINICIUS GONCALVES SALSA SOARES 27/08/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 13 

0K.002230-7 ANA BEATRIZ GOMES MONFERRON 15/06/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 14 

0K.004240-2 LAJOS ZONTA TISZOLCZKI 27/11/1989 10,0 6,0 16,0 16,0 15 

0K.003693-3 MARINA ALMEIDA SOUZA 15/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 16 

0K.006402-1 DENILSON ROCHA RIBEIRO 18/02/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 17 

0K.001533-0 CAUAN VITOR FAGUNDES BERNARDINO 17/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 18 

0K.006403-9 KAIQUE NUNES MARIN 05/07/2003 12,0 3,0 15,0 15,0 19 

0K.000144-8 RUANNA ALINE DA SILVA VICTOR 14/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 20 

0K.008180-0 RAYSSA CABRAL DE ANDRADE 10/10/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 21 

0K.003658-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 16/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 22 

0K.001817-3 LIVIA DE LIMA REIGOTA LOPES 08/06/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 23 

0K.003559-6 NATHALY DE MELLO DOMINGUES 21/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 24 

0K.008797-0 NICOLY CARDIA DE MELO SILVA 10/11/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 25 

0K.000015-0 ERICK DA CONCEICAO OLIVEIRA 06/09/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 26 

0K.008361-6 HELENA DOS SANTOS MACEDO 22/04/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 27 

0K.003132-0 THIAGO HENRIQUE CAVALCANTI VIEIRA 09/09/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008498-1 PIETRO CARRIEL CARDOSO 12/12/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 29 

0K.006063-5 FLAVIA JUNIA DE SOUZA 07/10/1979 9,0 3,0 12,0 12,0 30 

0K.004227-0 ANA CLAUDIA LAURENTINO DE OLIVEIRA ARAUJO 01/02/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 31 

0K.007645-4 VITOR MATOS DOS SANTOS 07/04/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 32 

0K.008468-2 FERNANDO SAMUEL DA SILVA 02/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 33 

0K.003334-6 EMANUELY DOS SANTOS PEREIRA 26/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 34 

0K.001074-6 CLEBER ILTON MACHADO 08/06/1988 6,0 6,0 12,0 12,0 35 

0K.000623-5 RENATO WILLIAM DUARTE MINA 31/10/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 36 

0K.000042-8 LARISSA VITORIA DE OLIVEIRA FORAMIGLIO 12/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 37 

0K.008339-5 ANNE CAROLINE BEZERRA DA SILVA 12/12/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 38 

0K.000837-1 CRISTIANE DA CONCEICAO OLIVEIRA 22/06/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 39 

0K.002454-0 ELIANA PRESTES RAMOS 14/03/1979 7,0 3,0 10,0 10,0 40 

0K.001813-4 EVELYN DA SILVA SEVERO 11/02/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 41 

0K.000023-2 JULIA DA SILVA REGIS 14/01/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 42 

0K.004471-0 THAIS CASTANHO SILVA 26/02/1995 8,0 1,0 9,0 9,0 43 

0K.003910-7 JOICE MOURA RODRIGUES DE FARIAS 21/10/2005 6,0 1,0 7,0 7,0 44 

0K.000283-1 WELBER DE JESUS MARTINS 12/10/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000414-5 JOAO VITOR DE OLIVEIRA FARIA 06/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000608-9 SAMIRA TAVARES SILVA 19/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000708-4 BIANCA CONCEIÇÃO LIMA COSTA 07/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000774-0 CARLOS EDUARDO ARAUJO SANTOS 03/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001031-9 TAINA CAROLINA DOS SANTOS 05/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001646-4 APARECIDA NUNES DA SILVA 04/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003622-1 EDLA DANIELLY DOS SANTOS PEREIRA 16/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004315-5 KAUAN DE JESUS SOUZA MARTINS 23/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004616-9 NATASHA DA SILVA ROCHA 09/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004660-7 GABRIEL NYCOLAS NAVARRO BARBOSA 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004713-2 MARIA IASMINE LUCIANO LANDIM 01/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004726-0 FERNANDA SOARES AZEVEDO 19/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004799-7 MARIANA DE JESUS PINTO 08/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004961-0 FABIO JULIO BORSTMANN 04/05/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005083-3 MARIO EDUARDO NOFUENTE 08/11/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005086-5 MAISA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005383-0 ALESSANDRO AUKAI DOMINGUES 10/06/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005416-2 LUIS GUILHERME PALACIOS 28/01/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005601-0 TARCILA FERREIRA ALVES 13/04/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005668-0 CAIQUE JEAN ROLDAO HESSEL CORREA SAMPOGNA 06/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006086-0 KELLY SANTIAGO BOAVENTURA 29/07/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006122-8 ANDRESSA APARECIDA MAURICIO DE BARROS GARCIA GARCIA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006358-1 MARIANA MUNHAO MENDES 01/12/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006407-8 ESTTEFANY CAROLAINE LIMA DUARTE 15/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006557-5 LAIANE VITORIA MAZARINI 21/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006708-1 PATRICIA DIAS FERREIRA COSTA NEVES 12/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007287-2 MARIA LUISA RIBEIRO 17/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007751-7 ALYSSANDRA LAIZA FERNANDES QUEIROZ 11/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007803-5 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007812-4 MARIANA FIDELIS NOFUENTE 29/06/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007991-3 YASMIN FERREIRA FERRIELLO ROSA 25/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007993-8 GUILHERME LEITE DE SOUZA 29/12/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008453-0 GIOVANNA NAYARA MENIN MACIEL 02/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008472-5 DANIEL LOPES 04/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008613-5 MARIANA ALVES AMARO 15/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008624-9 MARIANE JESUS DA SILVA 01/11/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005470-7 EDSON ARAUJO SOARES 14/01/1996 15,0 6,0 21,0 21,0 1 

0K.004229-5 NARIAN DE CARVALHO RAMOS 04/03/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 2 

0K.005519-0 ANA CAROLINA MESQUITA GASPARINI 08/01/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 3 

0K.007201-8 FRANCOIS BELMINO LINS 06/04/1982 11,0 7,0 18,0 18,0 4 

0K.001432-8 ERICA MARTINEZ DIAS 18/09/1992 10,0 8,0 18,0 18,0 5 

0K.004340-8 OLGA JARENKO HESCK 08/12/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 6 

0K.000432-3 NYCOLLAS GABRIEL AGOSTINHO DA SILVA 21/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 

0K.006685-5 MARCOS VINICIUS GONCALVES SALSA SOARES 27/08/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 8 

0K.002230-7 ANA BEATRIZ GOMES MONFERRON 15/06/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 9 

0K.003693-3 MARINA ALMEIDA SOUZA 15/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 10 

0K.006402-1 DENILSON ROCHA RIBEIRO 18/02/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 11 

0K.001533-0 CAUAN VITOR FAGUNDES BERNARDINO 17/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 12 

0K.006403-9 KAIQUE NUNES MARIN 05/07/2003 12,0 3,0 15,0 15,0 13 

0K.008180-0 RAYSSA CABRAL DE ANDRADE 10/10/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 14 

0K.003658-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 16/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 15 

0K.003559-6 NATHALY DE MELLO DOMINGUES 21/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 16 

0K.008797-0 NICOLY CARDIA DE MELO SILVA 10/11/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 17 

0K.000015-0 ERICK DA CONCEICAO OLIVEIRA 06/09/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 18 

0K.003132-0 THIAGO HENRIQUE CAVALCANTI VIEIRA 09/09/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 19 

0K.006063-5 FLAVIA JUNIA DE SOUZA 07/10/1979 9,0 3,0 12,0 12,0 20 

0K.004227-0 ANA CLAUDIA LAURENTINO DE OLIVEIRA ARAUJO 01/02/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 21 

0K.008468-2 FERNANDO SAMUEL DA SILVA 02/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 22 

0K.003334-6 EMANUELY DOS SANTOS PEREIRA 26/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 23 

0K.001074-6 CLEBER ILTON MACHADO 08/06/1988 6,0 6,0 12,0 12,0 24 

0K.000623-5 RENATO WILLIAM DUARTE MINA 31/10/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 25 

0K.000042-8 LARISSA VITORIA DE OLIVEIRA FORAMIGLIO 12/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 26 

0K.008339-5 ANNE CAROLINE BEZERRA DA SILVA 12/12/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 27 

0K.000837-1 CRISTIANE DA CONCEICAO OLIVEIRA 22/06/1983 8,0 2,0 10,0 10,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002454-0 ELIANA PRESTES RAMOS 14/03/1979 7,0 3,0 10,0 10,0 29 

0K.001813-4 EVELYN DA SILVA SEVERO 11/02/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 30 

0K.000023-2 JULIA DA SILVA REGIS 14/01/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 31 

0K.004471-0 THAIS CASTANHO SILVA 26/02/1995 8,0 1,0 9,0 9,0 32 

0K.003910-7 JOICE MOURA RODRIGUES DE FARIAS 21/10/2005 6,0 1,0 7,0 7,0 33 

0K.000283-1 WELBER DE JESUS MARTINS 12/10/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000414-5 JOAO VITOR DE OLIVEIRA FARIA 06/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000608-9 SAMIRA TAVARES SILVA 19/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000708-4 BIANCA CONCEIÇÃO LIMA COSTA 07/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000774-0 CARLOS EDUARDO ARAUJO SANTOS 03/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001646-4 APARECIDA NUNES DA SILVA 04/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003622-1 EDLA DANIELLY DOS SANTOS PEREIRA 16/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004315-5 KAUAN DE JESUS SOUZA MARTINS 23/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004616-9 NATASHA DA SILVA ROCHA 09/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004660-7 GABRIEL NYCOLAS NAVARRO BARBOSA 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004713-2 MARIA IASMINE LUCIANO LANDIM 01/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004726-0 FERNANDA SOARES AZEVEDO 19/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004799-7 MARIANA DE JESUS PINTO 08/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004961-0 FABIO JULIO BORSTMANN 04/05/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005086-5 MAISA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005383-0 ALESSANDRO AUKAI DOMINGUES 10/06/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005416-2 LUIS GUILHERME PALACIOS 28/01/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005601-0 TARCILA FERREIRA ALVES 13/04/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005668-0 CAIQUE JEAN ROLDAO HESSEL CORREA SAMPOGNA 06/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006122-8 ANDRESSA APARECIDA MAURICIO DE BARROS GARCIA GARCIA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006358-1 MARIANA MUNHAO MENDES 01/12/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006557-5 LAIANE VITORIA MAZARINI 21/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006708-1 PATRICIA DIAS FERREIRA COSTA NEVES 12/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007803-5 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 16 de Junho de 2025 às 15:04 Página 5



Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007812-4 MARIANA FIDELIS NOFUENTE 29/06/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007993-8 GUILHERME LEITE DE SOUZA 29/12/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008613-5 MARIANA ALVES AMARO 15/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008624-9 MARIANE JESUS DA SILVA 01/11/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 16 de Junho de 2025 às 15:04 Página 6



Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 16 de Junho de 2025 às 15:04 Página 7



Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006122-8 ANDRESSA APARECIDA MAURICIO DE BARROS GARCIA GARCIA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005470-7 EDSON ARAUJO SOARES 14/01/1996 15,0 6,0 21,0 21,0 1 

0K.006685-5 MARCOS VINICIUS GONCALVES SALSA SOARES 27/08/2001 12,0 4,0 16,0 16,0 2 

0K.003693-3 MARINA ALMEIDA SOUZA 15/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 3 

0K.006402-1 DENILSON ROCHA RIBEIRO 18/02/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 4 

0K.001533-0 CAUAN VITOR FAGUNDES BERNARDINO 17/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 5 

0K.008180-0 RAYSSA CABRAL DE ANDRADE 10/10/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 6 

0K.003658-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 16/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 7 

0K.008797-0 NICOLY CARDIA DE MELO SILVA 10/11/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 8 

0K.004227-0 ANA CLAUDIA LAURENTINO DE OLIVEIRA ARAUJO 01/02/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 9 

0K.008468-2 FERNANDO SAMUEL DA SILVA 02/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 10 

0K.003334-6 EMANUELY DOS SANTOS PEREIRA 26/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 

0K.000623-5 RENATO WILLIAM DUARTE MINA 31/10/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 12 

0K.008339-5 ANNE CAROLINE BEZERRA DA SILVA 12/12/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 13 

0K.002454-0 ELIANA PRESTES RAMOS 14/03/1979 7,0 3,0 10,0 10,0 14 

0K.004471-0 THAIS CASTANHO SILVA 26/02/1995 8,0 1,0 9,0 9,0 15 

0K.000283-1 WELBER DE JESUS MARTINS 12/10/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000414-5 JOAO VITOR DE OLIVEIRA FARIA 06/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000708-4 BIANCA CONCEIÇÃO LIMA COSTA 07/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000774-0 CARLOS EDUARDO ARAUJO SANTOS 03/09/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001646-4 APARECIDA NUNES DA SILVA 04/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003622-1 EDLA DANIELLY DOS SANTOS PEREIRA 16/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004726-0 FERNANDA SOARES AZEVEDO 19/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004799-7 MARIANA DE JESUS PINTO 08/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005086-5 MAISA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006122-8 ANDRESSA APARECIDA MAURICIO DE BARROS GARCIA GARCIA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006358-1 MARIANA MUNHAO MENDES 01/12/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006708-1 PATRICIA DIAS FERREIRA COSTA NEVES 12/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007803-5 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 16 de Junho de 2025 às 15:04 Página 9



Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008613-5 MARIANA ALVES AMARO 15/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008624-9 MARIANE JESUS DA SILVA 01/11/2001 -- -- -- -- Eliminado 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005470-7 EDSON ARAUJO SOARES 14/01/1996 15,0 6,0 21,0 21,0 1 

0K.004229-5 NARIAN DE CARVALHO RAMOS 04/03/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 2 

0K.007201-8 FRANCOIS BELMINO LINS 06/04/1982 11,0 7,0 18,0 18,0 3 

0K.001432-8 ERICA MARTINEZ DIAS 18/09/1992 10,0 8,0 18,0 18,0 4 

0K.000432-3 NYCOLLAS GABRIEL AGOSTINHO DA SILVA 21/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 

0K.002230-7 ANA BEATRIZ GOMES MONFERRON 15/06/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 6 

0K.003693-3 MARINA ALMEIDA SOUZA 15/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 7 

0K.003658-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 16/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 

0K.003559-6 NATHALY DE MELLO DOMINGUES 21/03/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 9 

0K.004227-0 ANA CLAUDIA LAURENTINO DE OLIVEIRA ARAUJO 01/02/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 10 

0K.003334-6 EMANUELY DOS SANTOS PEREIRA 26/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 

0K.001074-6 CLEBER ILTON MACHADO 08/06/1988 6,0 6,0 12,0 12,0 12 

0K.008339-5 ANNE CAROLINE BEZERRA DA SILVA 12/12/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 13 

0K.000023-2 JULIA DA SILVA REGIS 14/01/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 14 

0K.003910-7 JOICE MOURA RODRIGUES DE FARIAS 21/10/2005 6,0 1,0 7,0 7,0 15 

0K.000414-5 JOAO VITOR DE OLIVEIRA FARIA 06/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000608-9 SAMIRA TAVARES SILVA 19/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001646-4 APARECIDA NUNES DA SILVA 04/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003622-1 EDLA DANIELLY DOS SANTOS PEREIRA 16/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004315-5 KAUAN DE JESUS SOUZA MARTINS 23/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004616-9 NATASHA DA SILVA ROCHA 09/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004660-7 GABRIEL NYCOLAS NAVARRO BARBOSA 08/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004713-2 MARIA IASMINE LUCIANO LANDIM 01/10/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004726-0 FERNANDA SOARES AZEVEDO 19/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004799-7 MARIANA DE JESUS PINTO 08/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005086-5 MAISA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005383-0 ALESSANDRO AUKAI DOMINGUES 10/06/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005601-0 TARCILA FERREIRA ALVES 13/04/2003 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005668-0 CAIQUE JEAN ROLDAO HESSEL CORREA SAMPOGNA 06/01/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006122-8 ANDRESSA APARECIDA MAURICIO DE BARROS GARCIA GARCIA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007803-5 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008613-5 MARIANA ALVES AMARO 15/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008624-9 MARIANE JESUS DA SILVA 01/11/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006122-8 ANDRESSA APARECIDA MAURICIO DE BARROS GARCIA GARCIA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Boituva - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005470-7 EDSON ARAUJO SOARES 14/01/1996 15,0 6,0 21,0 21,0 1 

0K.003693-3 MARINA ALMEIDA SOUZA 15/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 2 

0K.003658-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 16/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 

0K.004227-0 ANA CLAUDIA LAURENTINO DE OLIVEIRA ARAUJO 01/02/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 4 

0K.003334-6 EMANUELY DOS SANTOS PEREIRA 26/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 5 

0K.008339-5 ANNE CAROLINE BEZERRA DA SILVA 12/12/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 6 

0K.000414-5 JOAO VITOR DE OLIVEIRA FARIA 06/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001646-4 APARECIDA NUNES DA SILVA 04/02/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003622-1 EDLA DANIELLY DOS SANTOS PEREIRA 16/02/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004726-0 FERNANDA SOARES AZEVEDO 19/05/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004799-7 MARIANA DE JESUS PINTO 08/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005086-5 MAISA DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006122-8 ANDRESSA APARECIDA MAURICIO DE BARROS GARCIA GARCIA 03/10/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007803-5 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA PORTELA 18/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008613-5 MARIANA ALVES AMARO 15/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008624-9 MARIANE JESUS DA SILVA 01/11/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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